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
ENERG. GLOBALE 366,0234 KWH/M2

VIA BENSI: Allog-
gio Ampia metra-
tura al 3° p. c.a. 
di salone, cucina, 
3 camere matri-
moniali, 2 bagni, 
cantina, Box. 
LIBERO SUBITO 
€. 110MILA RIF. 88 
CLASSE D - I.P.E. 
146,261KWH/M2

P R I M I S S I M O 
CRISTO: In Pic-
cola Palazzina 
Recente Alloggio 
al 1° P. c.a. di 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
ripostiglio, canti-
na, Box e P. Auto. 
Risc. Autonomo. 
€. 118MILA RIF. 

181 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE
CRISTO: In pa-
lazzo munito di 
r iscaldamento 
Autonomo e in 
zona tranquilla 
Alloggio in Buo-
no stato AL 1° P. 
c.a. di ingresso, 
sala, cucina, 2 
camere, bagno, 

rip., cantina e Box. €. 120MILA RIF. 175 I.P.E. IN FASE 
DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRISTO: 
In zona riservata 
ma comoda ai 
servizi alloggio 
pari al NUOVO in 
piccola palazzi-
na di recentissi-
ma costruzione 
sito al p.2° c.a 

munito di risc. autonomo, condizionatore e sistema 
di antifurto, composto da ingr., sala, cucina, 2 came-
re letto, bagno, 2 balconi, cantina, BOX e Posto Auto. 
€. 125MILA TRATT. RIF. 312D INDICE PRES. ENERG. GLO-
BALE 264,7857 KWH/M2

SCUOLA DI PO-
LIZIA: In piccola 
palazzina Allog-
gio al 2° p. s.a. 
di sala, cucina, 2 
camere, bagno, 
Mansarda fi nita 
collegata con 
bagno, cantina e 
Box. €. 130MILA 

RIF. 52D I.P.E. 182,7008 KWH/M2

CENTRO CRISTO: 
Comoda a tutti i 
servizi Casetta 
Cantinata libera 
2 lati SU UNICO 
PIANO di cucina, 
2 camere, ba-
gno, sottotetto, 
Cortile e Giardi-
no, Grande ripo-
stiglio esterno. 

€. 65MILA RIF. 266 CLASSE G – I.P.E. 427,9269 KWH/M2
SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villetta di 
Ampia metratura 
libera 2 lati di 
P.T. Sala, cucina, 
camera e bagno. 
1° P. 3 camere 
e bagno. Man-
sarda Ampia. 
Seminterrato di 

Doppio Box , Taverna, lavanderia. Giardino €. 180MILA 
RIF. 241 CLASSE D I.P.E. 152,7698 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
Villa libera 2 lati 
di ampia metra-
tura (160mq) al 
P.T. ampia cuci-
na, salone, stu-
dio, bagno. 1° 
p. 3 camere, ba-
gno. Mansarda 
collegata fi nita 

con terrazzino. Seminterrato di ampia taverna, cantina, 
box 46mq. GIARDINO €. 220MILA RIF. SE I.P.E. IN FASE 
DI REALIZZAZIONE

CRISTO: CASA 
Bifamiliare RI-
STRUTTURATA 
libera 3 lati su 2 
piani di P.T. cuci-
na, sala, came-
ra, bagno. 1° P. 
di cucina, sala, 
3 camere, ba-
gno, terrazzino. 
GIARDINO, Box. 

€. 250MILA RIF. 319 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

- ZONA VILLAGGIO 
BORSALINO: Lu-
minoso alloggio, in 
zona verdeggian-
te, al 6° ed ultimo 
piano in buonissi-
mo stato conser-
vativo composto 
da ampio ingresso 
su salone, cuci-

na abitabile, 2 camere letto, doppi servizi, ripostiglio, 
cantina e box auto.(Classe:D; Ipe: 147,54 Kwh/m2). 
RICH. €. 150.000 RIF. 6H

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in piccola 
palazzina alloggio 
mansardato ri-
strutturato com-
posto da ingresso, 
sala, cucina abi-
tabile, 2 camere 
letto, 2 bagni, 3 

terrazzini e cantina. Riscaldamento Autonomo (Classe: 
E; Ipe: 241,82 Kwh/m2) RICH. €.145.000 RIF. 24G

- CENTRALISSIMO 
in piccola palazzi-
na alloggio di oltre 
130 mq ristrut-
turato composto 
da ingresso con 
corridoio, salone 
doppio, ampia cu-
cina abitabile, 2 
camere matrimo-

niali, doppi servizi, balcone e cantina.(IPE: in fase di 
rilascio). RICH. €. 220.000 RIF. 28

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in stabile 
signorile alloggio 
all’ultimo piano 
panoramico in 
buone condizio-
ni composto da 
ingresso, salone, 
cucina abit., 2 ca-
mere letto, bagno, 
terrazzo coperto di 

50 mq circa. Riscaldamento autonomo.(IPE: in fase di 
rilascio) RICH. €. 165.000 RIF. 34G

- ZONA PISTA in 
piccolo contesto 
alloggio al 1°P. 
composto da in-
gresso, cucina 
abitabile, sala, ca-
mera letto, bagno, 
ripostiglio e can-
tina (APE:in fase 
di rilascio). RICH. 
€. 75.000 RIF. 4P
- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in piccola 
palazzina d’epo-
ca alloggio al 4° 
ed ultimo piano 
con ascensore 
composta da in-
gresso, salone, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, ripo-

stiglio/lavanderia, 2 balconi e cantina. Riscal-
damento Autonomo. (APE: in fase di rilascio). 
RICH. €. 110.000 RIF. 38G
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